АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ г. ИРКУТСКА
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

(МБОУ г. ИРКУТСКА СОШ № 7)

664013 Г. Иркутск, улица Ледовского, дом 17, телефон/факс 47 – 93 – 03

ПРИКАЗ

от
12.02.2014 г.

№ 8/3
«Об утверждении Правил
зачисления, перевода и отчисления

обучающихся МБОУ г. Иркутска  СОШ № 7»

В целях обеспечения конституционного права граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего образования, организации систематического учёта детей, организованного приёма закреплённых лиц в первые классы и фактического выявления детей, достигших школьного возраста, на основании закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. №32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", руководствуясь Уставом школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила зачисления, перевода и отчисления обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Иркутска средней общеобразовательной школы № 7

(приложение 1)
2. Ввести в действие правила с 12.02.2014 г.
3. Обеспечить размещение данных Правил на сайте школы.
4. Заместителю директора по УВР Урюпиной О.В. обеспечить размещение данных Правил на информационном стенде школы.
5. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Н.В. Мотовилова
С приказом ознакомлены:

___________________     ___________________________________     __________________

(подпись)
            (Ф.И.О.)
(дата)
___________________     ___________________________________     __________________

(подпись)
            (Ф.И.О.)
(дата)